
Obsah
srpen 2019

SVÉRÁZNÁ 
STŘEDNÍ ASIE
Pouště, velehory a stepi, 
které vám vezmou dech. 
Vydejte se s námi do srdce 
Hedvábné stezky.

16
BIZARNÍ
TURKMENISTÁN
19
PŮVABNÝ UZBEKISTÁN
22
HORSKÝ TÁDŽIKISTÁN
28
ZELENÝ KYRGYZSTÁN
32
KAZACHSTÁN PLNÝ 
DIVŮ

TOSKÁNSKÉ OSTROVY
Napoleon tu zemřel, ale vy tu 
zaručeně ožijete. Slunce, moře, 
italská kuchyně, prostě dolce vita!

SVĚTOVÉ CHUTĚ

VELKÁ BRITÁNIE
Kam prchá Angličan? К moři. Nejlépe 
na jih a aby se tam dobře vařilo. 
Vítejte v Brightonu!

41 Lidé a Země

MALTA
Prochodili a projeli jsme za vás Maltu 
a víme o nejlepších místech, která tu 
musíte vidět a zažít.

ČESKO
Fotky Českého středohoří, které vás 
okouzlí. Které zdejší vrcholy zdoláte 
i s miminkem v náručí?

GUINEA-BISSAU
Chce to trochu odvahy, vyjet do téhle 
africké země, ale nakonec to opravdu 
stojí za to.

KAM TEĎ VYRAZIT

82
ARMÉNIE / KAPVERDY / NEPÁL


